
platnosť:
9. 10. – 18. 10. 2023

21.

Oslávte s nami
narodeniny!

Skombinujte narodeninovú zľavu 10%
s kupónom za body a získate zľavu až 20%

Zľava 10% na celý nákup nad 20€

!

+ = -20%
NA CELÝ NÁKUP

NAD 20 €

Oslávte s nami narodeniny a využite zľavu na celý nákup!

Zľava sa nevzťahuje na nákup darčekových kariet, nápojov z automatu a na počiatočnú detskú výživu.

Palette
Intensive Color Creme

farba na vlasy, rôzne odtiene

369

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Head &  
Shoulders

šampón
400 ml

14,98 €/l

400 ml

599

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

549
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Sirios Herb
tekuté mydlo

vybrané druhy
1 l

149

80

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 80 - 88 pracích dávok
0,21 - 0,23 €/pracia dávka

88
1849

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1479

Coccolino
avivážny

prostriedok
• 72 pracích dávok
0,06 €/pracia dávka
•58 pracích dávok
0,07 €/pracia dávka

vybrané druhy

399

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

319

Fixinela
čistiaci prostriedok

na hrdzu
a vodný kameň

500 ml 
+ 33% zadarmo

3,18 €/l

159

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

127



Zdôraznite Vašu krásu

CENOVKOU  -10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

9999    SME PRE VÁS OZNAČILI VYBRANÉ ZĽAVY

30%
min. zľava

na vybrané  
produkty značky

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

Bourjois*
Healthy Mix

make-up

-30 %

1189
16 99 1049

15 49

-1,00 €

949
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bourjois*
Twist Up

The Volume
riasenka

Bourjois*
Velvet the Pencil

ceruzka na pery, rúž

-30 %

659
9 49

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

951
-10% -10%+

TIP S KUPÓNMI

527

30%
min. zľava

na vybrané  
produkty značky

Rimmel
Wonder Volume 

Thrill Seeker
objemová riasenka

899
12 99

-1,00 €

799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

-40 %

269
4 49

Rimmel
 60 seconds

lak na nechty

Rimmel
Lasting Provocalips 

dvojfarebný tekutý rúž

-33 %

699
10 49

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

559

30%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

Max Factor
Face Finity

All Day Flawless
make-up

Max Factor
Face Finity

All Day Flawless
korektor

1249
18 69

-2,00 €

1049
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

-30 %

869
12 49

Max Factor
2000 Calorie

Pro Stylist
riasenka

-33 %

899
13 49

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

719
-10% -10%+

TIP S KUPÓNMI

695

na vybrané 
produkty značky

30%
min. zľava

Gabriella 
Salvete

Cover Foundation
make-up

-30 %

899
12 99

Gabriella 
Salvete

Correct & Comfort 
HD Foundation

tekutý make-up

-30 %

839
11 99

-31 %

329
4 79Gabriella 

Salvete
Long Lasting
lak na nechty

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

719
-10% -10%+

TIP S KUPÓNMI

671



PRI VYUŽITÍ NARODENINOVÉHO A VERNOSTNÉHO KUPÓNU.

25%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Miss Sporty
Fabulous Kohl

Kajal Eye Pencil
ceruzka na oči

-27 %

159
2 19

Miss Sporty
Studio Lash 3D

riasenka

-41 %

249
4 29

Miss Sporty
Studio Eyebrow Kit

set na obočie

-25 %

319
4 29

25%
min. zľava

na vybrané
výrobky značky

Dermacol
24h Control 

make-up

Dermacol
Eyebrow Lifting

riasenka

Dermacol
 Volume Mania 

riasenka

979
13 49

-1,50 €

829
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

669
9 59

-1,00 €

569
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

599
7 99

-1,00 €

499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Sally Hansen
Insta Dri

 lak na nechty, rôzne odtiene

449
7 99

-0,50 €

399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

L’Oréal Paris
True Match

make-up

L’Oréal Paris
True Match Nude

make-up
19,99

14,99 €

1199
17 99

Maybelline
Fit me!

• make-up
8,69

6,59 €

Maybelline
Fit me! Matte + Poreless

púder 559
7 49

-30 %

1799
25 99

Christina Aguilera
dámska pafumovaná 

voda, 30 ml

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1439

Maybelline
Instant Anti-Age

korektor

849
11 99

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

679

L’Oréal Paris
Paradise, riasenka

vybrané druhy

1099
14 99

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

879



Svet vôní

CENOVKOU  -10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

9999    SME PRE VÁS OZNAČILI VYBRANÉ ZĽAVY

499

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

449
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Old Spice
dezodorant 

vybrané druhy
85 - 200 ml

24,95 - 58,71 €/l

25%
min.zľava

na vybrané 
vône značky

Mexx
Ice Touch

pánska toaletná 
voda, 30 ml

-30 %

1449
20 99

Mexx
Woman
dámsky

parfumovaný 
dezodorant

75 ml
106,53 €/l

-45 %

799
14 69 Mexx

Black Man
pánska toaletná

voda, 30 ml

-30 %

1449
20 99

299Bi•es
voda po holení, 100 ml

29,90 €/l

Axe
sprchovací gél

400 ml
9,73 €/l

3,89 €
Axe

• antiperspirant
• dezodorant

150 ml
19,93 €/l

400 ml

299

Rexona
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
17,93 €/l

269

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

215

Adidas
pánsky

dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

18,60 - 55,80 €/l

279

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

223

Garnier
dezodorant
50 - 150 ml

vybrané druhy
15,93 - 47,80 €/l

239

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

191

Police
pánska toaletná voda, 40 ml

Police
Sweet Girl

dámska parfumovaná voda
40 ml

1999
26 99

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1599

1999
26 99

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1599
La Rive

parfumovaná voda, 30 ml 379
4 79



Starostlivosť o pleť a telo

PRI VYUŽITÍ NARODENINOVÉHO A VERNOSTNÉHO KUPÓNU.

Akcia platí od 9. 10. do 18. 10. 2023 alebo do vyčerpania darčekov. 

+
2 + 1

 zadarmo
Pri kúpe 2 ks textilných 
masiek získate masku 

s ALOE ako

DARČEK

*Akcia sa nevzťahuje na pleťové masky NIVEA. Akcia platí od 9. 10.  
do 18. 10. 2023 alebo do rozdania zásob. Darček si vypýtajte pri pokladnici.

P L E Ť O V É 
S É R A

Nakúpte akýkoľvek výrobok NIVEA  
z radu starostlivosti o pleť alebo  

na čistenie pleti a získajte

DVOJFÁZOVÝ 
ODLIČOVAČ OČÍ AKO

DARČEK*

Garnier
Vitamín C

rozjasňujúce 
pleťové sérum 
s vitamínom C

30 ml

Garnier
Vitamin C

Rozjasňujúce
nočné pleťové
sérum, 30 ml

11,49 €

999

Nivea
Expert Filler Cellular

denný krém, 50 ml

Nivea
Expert Filler Cellular

vyplňujúce
pleťové sérum 

30 ml
13,49 €

1349

Astrid
Bio Retinol

krém proti vráskam, 50 ml

Astrid
Bio Retinol

sérum proti vráskam
30 ml

7,49 €

569

* vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 2 ks - DARČEK*

- odličovacia hubka

899

L’oréal Paris
zjemňujúci a vyplňujúci
denný pleťový gél, 50 ml

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

719

Astrid
Collagen Pro

krém proti vráskam, 50 ml

569

* vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 2 ks - DARČEK*

- odličovacia hubka

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

455 Astrid
Rose Premium, pleťový 
vyplňujúci krém, 50 ml

NOVINKA 799

* vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 2 ks - DARČEK*

- odličovacia hubka

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

639

Bio BC
bylinný balzam

300 ml
13,30 €/l

399

Nivea
Anti-Age
Hyaluron

pleťový krém
s kyselinou

hyalurónovou
50 ml

1099

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

879

Mixa
Hyalurogel

denný a nočný
krém, 2 x 50 ml

132,90 €/l

1329

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1063



CENOVKOU  -10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

9999    SME PRE VÁS OZNAČILI VYBRANÉ ZĽAVY

Dermacol
Hyaluron

micelárna voda
400 ml

14,98 €/l

599

-1,00 €

499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Astrid
micelárna voda

400 ml
9,98 €/l

3,99 €
Astrid

odličovač očí
a pier, 125 ml

23,12 €/l

400 ml

289
* vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 2 ks - DARČEK*

- odličovacia hubka

Palmolive
tekuté mydlo

náhradná náplň
500 ml
6,38 €/l

3,19 €

Palmolive
tekuté mydlo, 300 ml

7,63 €/l 229

Indulona
krém na ruky

85 ml
21,06 €/l

179

Nivea
telové mlieko

vybrané druhy
400 ml

16,23 €/l

400 ml

649

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

519

Garnier
micelárna voda

vybrané druhy
400 ml

16,23 €/l

400 ml

649

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

519

Adidas
Acitve Skin & Mind

sprchovací
gél, 250 ml

vybrané druhy
13,16 €/l

329

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

263

379

Nature Box
sprchovací gél

385 ml
9,84 €/l

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

303

Dove
sprchovací
gél, 400 ml

9,98 €/l

400 ml

399

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

319

Nivea
• micelárna voda

200 ml
19,95 €/l

• dvojfázový
odličovač

očí, 125 ml
31,92 €/l

399

Schauma
• šampón

400 ml
vybrané druhy

7,48 €/l
• Silver Reflex

balzam
250 ml

11,96 €/l

400 ml

299

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

239

Nákupom 1 ks Fa alebo schauma prispievate 10 centov detským oddeleniam
vo vybraných slovenských nemocniciach

V
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Fa
sprchovací gél

250 ml
viac druhov

7,96 €/l

199

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

159



Starostlivosť o vlasy

PRI VYUŽITÍ NARODENINOVÉHO A VERNOSTNÉHO KUPÓNU.

Elseve
• šampón

vybrané druhy
400 ml

10,73 €/l
• balzam

vybrané druhy
400 ml

10,73 €/l

Elseve
• vlasová maska, 300 ml

14,30 €/l

4,29 €

429

Syoss
• penové tužidlo

250 ml
21,96 €/l

• lak na vlasy
300 ml

18,30 €/l

549

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

439 Préférence
farba na vlasy, rôzne odtiene

729

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

583 Live
farba na vlasy, viac druhov

629

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

503

Excellence Creme
farba na vlasy

vybrané odtiene

589

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

471 Garnier
Olia, farba na vlasy

rôzne odtiene

499

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

399

Garnier
Color Naturals

farba na vlasy, rôzne odtiene

329

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

263

299

Infinity
farbiaca pena

 na vlasy
75 ml

39,87 €/l

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

239

629

L’Oréal Paris
Magic Retouch

vlasový korektor
šedín a odrastov

 75 ml
83,87 €/l

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

503

439

Batiste
suchý šampón

200 ml
21,95 €/l

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

351

Syoss
Oleo Intense

farba na vlasy
rôzne odtiene

5,99 €

Syoss
Root Retouch, tónovacia 
farba na odrasty v spreji

120 ml, 49,92 €/l

599

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

479

459

Syoss
• šampón

440 ml
10,43 €/l
• balzam

440 ml
10,43 €/l

Syoss
• vlasová maska

500 ml
14,58 €/l

7,29 €



CENOVKOU  -10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

9999    SME PRE VÁS OZNAČILI VYBRANÉ ZĽAVY

ilustračné foto

Pri kúpe 2 vybraných akciových výrobkov elmex, 
colgate alebo meridol dostanete v predajni

DARČEK - domino.
Vypýtajte si ho pri pokladnici.

ZADARMOZADARMO

GRÁTIS KUPÓN

elmex
Junior

ústna voda
400 ml

12,48 €/l

4,99 €

elmex
Junior

detská zubná
kefka, 1 ks

elmex
Super Soft

zubná kefka
1 ks

elmex
Sensitive

ústna voda
400 ml

14,73 €/l

5,89 €

399 379

Colgate
Max White Expert

zubná pasta, 75 ml
58,53 €/l

Colgate
zubná pasta

Max White
Ultra Active

50 ml
4,39 €

439

meridol
Complete Care, zubná pasta

75 ml, 59,87 €/l

meridol
Complete Care

ústna voda
400 ml

17,48 €/l

6,99 €

449

elmex
zubná pasta, 75 ml

62,53 €/l

Colgate
ústna voda

500 ml
8,58 €/l

4,29 €

500 ml

469

TePe
medzizubné

kefky
6 ks

0,55 €/ks

3,29 €

TePe
Compact Tuft

zubná kefka, 1 ks 239589

SwissDent
Extreme

zubná pasta
extrémne bieliaca

50 ml
10,99 €

SwissDent
Soft Medium

zubná kefka, 3 ks
1,96 €/ks

Signal
Family Herbal Fresh

zubná pasta, 75 ml, 19,87 €/l

Signal
Family Daily White

zubná pasta, 125 ml
15,92 €/l

1,99 €

149

379

Fructis
• šampón

vybrané druhy
400 ml

9,48 € / l

Fructis
• vlasové sérum

125 ml
43,92 € / l

5,49 €

400 ml

Gliss
• šampón

250 ml
11,96 € / l
• balzam

200 ml
14,95 €/l

Gliss
7 sec

200 ml
34,95 €/l

6,99 €

299 Corega
fixačný krém, 40 g

2 druhy

519

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

415



PRI VYUŽITÍ NARODENINOVÉHO A VERNOSTNÉHO KUPÓNU.

One Blade
Original

holiaci strojček
na tvár

3099

-1,50 €

2949
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
Fusion 5

holiaci strojček
+ 4 náhradné hlavice

5,75 €/ks

2299

-3,00 €

1999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
gél na holenie

vybrané druhy
200 ml

19,95 €/l

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

12494Ward
3-britvový holiaci strojček

20 ks, 0,62 €/ks

20 ks

Bella
Control, dámske urologické

vložky, 10 - 14 ks
0,16 - 0,22 €/ks 219

599Energy Pet
kocky, 230 g

26,04 €/kg

One
granule pre mačky, 800 g

5,11 €/kg

409

-0,40 €

369
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

329

-0,30 €

299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pedigree
Denta Stix
7 ks, 180 g
18,28 €/kg

Pedigree
Tasty Minis

žuvacie kocky
130 g

17,62 €/kg

2,29 €

179Pedigree
Biscrok Multi Mix, pochúťka

200 g, 8,95 €/kg

Friskies
Funtastix

krmivo pre psov
175 g

10,80 €/kg

189

-0,30 €

159
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
Mach 3, náhradné hlavice

16 ks, 2,19 €/ks

3499

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

2799

Discreet
dámske intímne vložky

100 ks, 0,04 €/ks

359

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

309
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

100 ks



CENOVKOU  -10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

9999    SME PRE VÁS OZNAČILI VYBRANÉ ZĽAVY

199Hami
mäsovo-zeleninový príkrm 

250 g, 7,96 €/kg

085

Bebivita
ovocná tyčinka

25 g

079BioSaurus
kukuričný snack, 50 g

059Kubík
ovocná kapsička, 100 g

5,90 €/kg349

Bebivita
instantný čaj

200 g
17,45 €/kg

049Hello
ovocná kapsička, 100 g

4,90 €/kg

249HiPP
BIO kaša Na dobrú noc, 190 g

13,11 €/kg

059

Rajec
dojčenská voda

0,33 l
1,79 €/l

Pampers
• Premium, 68 ks

0,28 €/ks
• Premium Pants, 52 ks

0,37 €/ks

1899

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1799
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pampers
Premium, 56 ks, 0,37 €/ks

2099

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1999
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Happy Mimi
Flexi Comfort, detské plienky

72 - 90 ks, 0,16 - 0,20 €/ks

1449

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1159

359Bellinda
bambusové ponožky



Tento propagačný leták obsahuje 16,94 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

PRI VYUŽITÍ NARODENINOVÉHO A VERNOSTNÉHO KUPÓNU.

139Nutrend
proteinová kaša, 50 g 139Nutrend

Protein Bar, 55 g
25,27 €/kg

PEZ
PEZ Figúrka

+ 10 PEZ štangličiek
85 g

30,47 €/kg

2,59 €

079PEZ
ovocné štanličky, 6 ks

0,13 €/ks

099Rice-up
ryžové chipsy, 60 g

16,50 €/kg

179

Shan’shi
Japan Teriyaki

omáčka
120 g

14,92 €/kg

Maltesers
čokoládové guličky, 68g

23,38 €/kg 159

199Protein Bar
proteínova tyčinka, 70 g

28,43 €/kg

Paw Patrol
svietiace hodinky

s cukríkmi, 10 g

229Barbie
Make Up Kit s cukríkmi, 30 g 499

199Paw Patrol
Water game s cukríkmi, 3 g

Chupa Chups
Crazy dips, 14 g 055

119Hamé
Tuniak, nátierka, 100 g

11,90 €/kg



Pre Vaše zdravie

CENOVKOU  -10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

9999    SME PRE VÁS OZNAČILI VYBRANÉ ZĽAVY

139
Hermes

zmes korenia
• Souvlaky a gyros, 20 g

• Tzatziki, 30 g099Hamé
Veggie, nátierka so zeleniny

 105 g, 9,43 €/kg

099Druid
ryžové chlebíčky, 65 g

15,23 €/kg

359St. Dalfour
ovocná pomazánka, 284 g

12,64 €/kg

189Najtelo
ovsené vločky bez lepku, 400 g

4,73 €/kg

079Energit
hroznový cukor, 17 tabliet

0,05 €/ks099Bombus
ovocné kúsky, 35 g

Čakanka
celozrnná sušienka plnená 

32 g 039Duetky
celozrnné sušienky, 50 g 055

Arónia
celozrnné sušienky, 65 g

9,08 €/kg 059

Čučoriedka
celozrnné sušienky, 50 g 089

Bombus
Raw Energy tyčinka, 50 g

kokos, kakao 099 



Pre Vaše zdravie

PRI VYUŽITÍ NARODENINOVÉHO A VERNOSTNÉHO KUPÓNU.

Walmark
zinok, 30 tabliet

0,10 €/ks 289639
Imunaktiv

Spektrum, multivitamín 
s minerálmi, 30 ks

0,21 €/ks

129Maxi Vita
vitamín C + zinok, 30 tabliet

0,04 €/ks

Healthies
tehotenský test Comfort, 1 ks 319 569Ezo

Levanduľa
prírodný termofor, 800 g399

Termofor
s návlekom, 2 l

Walmark
Omega-3, rybí olej, 90 tabliet

0,11 €/ks 999

999

Koloidné striebro
Ag 100

sprej, 500 ml
19,98 €/l

199
Healthies

alpské pastilky a vitamin C
20 tabliet

0,10 €/ks

099Druid
morská soľ, 250 g

3,96 €/kg 259

Leros
detská sťava

250 ml
10,36 €/l

319

Maxi Vita
bylinný elixír

200 ml
15,95 €/l

SUPER
CENA

SUPER
CENA



Pracie prášky a čističe

CENOVKOU  -10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

9999    SME PRE VÁS OZNAČILI VYBRANÉ ZĽAVY

Savo
prací gél, 70 pracích dávok

0,22 €/pracia dávka

Savo
prací gél

100 pracích dávok
0,20 €/pracia dávka

19,99 €

70

100

1529

Ariel
pracie kapsuly 

36 - 44 pracích dávok
0,35 - 0,43 €/pracia dávka

36

44

1549

Sanytol
dezinfekcia 

na prádlo, 1,5 l
4,53 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

679

-0,50 €

629
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lenor
avivážny prostriedok
2 x 49 pracích dávok

0,05 €/pracia dávka 499

* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - cestovné vrecúško

++

Ariel
prací prostriedok

70 - 74 pracích dávok
0,27 - 0,29 €/pracia dávka

70

74

1999

-1,50 €

1849
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lovela
tekutý prací
prostriedok

50 pracích dávok
0,34 €/pracia dávka

50

1699

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1359

Coccolino
prací gél

60 pracích dávok
0,15 €/pracia dávka

60

899

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

719
Persil

prací prostriedok
42 - 44 pracích dávok

0,25 - 0,26 €/pracia dávka

42

44

1099

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

879

Perwoll
prací prostriedok

42 - 68 pracích dávok
0,14 - 0,23 €/pracia dávka

68

42

949

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

759

Silan
avivážny

prostriedok
• 62 pracích dávok
0,06 €/pracia dávka
• 76 pracích dávok
0,05 €/pracia dávka

399

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

319

Vanish
Oxi Action

tekutý
odstraňovač

škvŕn, 1 l

699

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

559 K2r
Colour Catcher, 20 ks

0,16 €/ks

329

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

263



Pracie prášky a čističe

PRI VYUŽITÍ NARODENINOVÉHO A VERNOSTNÉHO KUPÓNU.

Domestos*
čistiaci prostriedok

vybrané druhy
750 ml
2,65 €/l

Domestos*
prostriedok na vodný 

kameň, 750 ml
2 druhy
2,79 €/l

2,09 €

*  Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

199

Pronto
čistiace

prostriedky
250 - 750 ml

vybrané druhy
5,32 - 15,96 €/l

399

-1,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Dettol
antibakteriálny

sprej
500 ml
5,58 €/l

279

-1,20 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

219
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
dezinfekčný
prostriedok

na podlahy, 1 l

Savo
dezinfekčný
prostriedok

700 ml
5,56 €/l

3,89 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy prečítajte etiketu 
a informácie o výrobku.

369

Jar
prostriedok

 na riad
1,35 l

3,47 €/l

1350 ml

469
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - jar Extra+ 430 ml

++

Bref
WC blok Power Aktiv, 3 ks

1,16 €/ks

Bref
WC blok

• Color Aktiv
•De Luxe

3 ks
1,33 €/ks

3,99 €

349

Cillit Bang
čistiaci

prostriedok
750 ml
4,25 €/l

319

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

255

Pur
prostriedok

na riad
750 ml
3,19 €/l

239

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

191

Clin
čistiaci

prostriedok
na okná
• 500 ml

4,38 €/l
• 750 ml

2,92 €/l

219

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

175

Jar
tablety do umývačky riadu
• Original All in One, 67 ks

0,19 €/ks
• Platinum All in One, 50 ks

0,26 €/ks

67
Tabliet

1299

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1039Somat
tablety do umývačky riadu

• All in 1, 140 ks, 0,16 €/ks

140
Tabliet

2199

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1759 Somat
• soľ, 1500 g

1,86 €/kg 279

Somat
čistič, 2 x 250 ml

9,98 €/l

4,99 €



Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy a darčeky sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Q Home
• vrecia na odpad, 120 l, 25 ks

0,20 €/ks

4,99 €
• vrecia na odpad

 60 l, 30 ks
0,04 €/ks

1,19 €

Q Clean
mikroténové sáčky, 50 ks

20 x 30 cm, 0,01 €/ks 049Q-Home
hubka na riad, 10 ks

0,07 €/ks

Q-Home
• plochý mop

s teleskopickou
tyčou, 130 cm

4,99 €
• náhrada na plochý 

mop s tyčou
2,49 €

069

Ambi Pur
osviežovač

vzduchu
• gélový, 7,5 ml
• sprej, 300 ml

10,63 €/l

319

-0,30 €

289
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ardor
gélový osviežovač

vzduchu
150 g, 10,60/kg

159

Brait
vonné tyčinky

100 ml
49,90 €/l

4,99 €

Brait
osviežovač vzduchu, 250 ml

8,76 €/l 219

Ceresit Aero 360O

pohlcovač vlhkosti
s náhradnou

náplňou, 450 g
31,09 €/kg

13,99 €

839Ceresit Aero 360O

náhradné náplne Aero
2 x 450 g, 9,32 €/kg

Tip Line
kuchynské utierky

2-vrstvové, 2 ks, 0,45 €/ks

Tip Line
Jumbo Role

kuchynské utierky
2-vrstvové

2,99 €

089

289Tento
3-vrstvový toaletný papier

8 ks, 0,36 €/ks

* vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 2 ks - DARČEK*

- kvíz malého zvedavca

++

Kahanec sklo
• LA 484

• LA 503 BRO SR
• LA 171 APL DR KRZ 2

LA 484 LA 503 BRO SR

LA 171 APL DR KRZ 2

299 Kahanec
• WP 1, 100 g, 5,50 €/kg
• OL 1, 110 g, 5,00 €/kg

Kahanec
• OL240, 200 g

• WP2, 200 g
4,95 €/kg

0,99 €

055

Air Wick
elektrický osviežovač

vzduchu,  19 ml

399

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

319Glade
elektrický osviežovač

vzduchu,  20 ml

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A


